'^  nno  1051  Documento  consecrationis  ecclesiu;  Aqui- 
^^iensis  sob  Poppone,  in  quo  dicitur  is  aunus  esse 
^nintus  Conradi ,  nempe  a  coronatione  ejus  Romx 
^^rjksk  anno  1027.  Ab  anno  ergo  1027  alque  ad  aiinum 
^031  datiir  htec  promissio,  in  qua  imperatoris  Coii* 
^di  fit  nM^tio.  Rodliertus  Concordicnsis  is  est  qui 
^noo  1031  in  donationc  Popponis  patriarchse  insii- 
^ucntir»  mimerum  sacerdotum,  quos  fratres  appcUat, 

j^  huiic  locum  ad  honorem  sancte  el  individue  Trini- 
tatis,  et  sancte  crucis,  sancteque  Dei  ffenitricis  Va- 
rie  et  sancti  Joannis  liaptiste ,  sancti  JOannis  evan- 
geiisle,  et  sanctoruin  apostolorum  Andree,  Bartbo- 
iomei  et  Matthei,  sanctorum  eliam  martirnm  Blasiii 
Cancii,  Canciani,  Grisogoni,  Tatiani,  Germani,  Ger- 
vasii  et  Proiasii,  atque  beatorum  confessorum  Mar- 
tiiii,  et  nomine  sancti  Gaiii  inagni,  Othmarii,  necnon 
sanctarum  virginum  Cecilie ,  Margarile,  ColumiAS 
eoustruxit,  atque  antcdicli  comitis  aloiiio  dotavit. 

Ifec  autein  sunt  loca,  que  comes  Cacellinus  in 
odorem  suavitatis  Domiuo  iibavit  ,•  que  etiam  Udal- 
ricns  patriarca,  tamquam  fidelis  et  prudens  servns 
supra  famiiiam  Domini  coustitutus  perenniter  huic 
ecclesie  copulavit. 

In  primis  quidquid  in  hoc  loco  predictns  comes 
habuit  cum  omnibus  pertinentiis  apud  Valach  sitpc- 
rius  et  inferius  Tiginti  tres  mansos  et  Sartum  mon- 
tem  ad  montem  habilem,  et  cum  omnibus  ad  ista 

H  pertinentibus  huic  monasierio  dicavit  ac  tribnit.  Ad 
hoc  etiam  quidquid  Mariarii  et  montem  unum  la- 
nachs  et  apud  fuatrech  quidquid  iu  proprium  possedlt 
et  habiiit. 

Ad  Adelarium  11  roansos,  In  loco  qui  Fortis  ap- 
pellatur.  Lacum  etiam  qui  dicitur  Ingan,  sicut  ipse 
possederat,  omni  jure  omuique  possessione  et  habitu 
huic  loco  sempcr  iixum  et  uumobiie  stabilivit.  Apud 
Beiluiium  octo  mansos  contradidit. 

Preterea  idem  patriarcha  perpendens,  quod  qni 
seminat  in  benedictionibus  de  benedictionibus  roetet 
vitam  etemam ;  hunc  locum  etiain  et  sui  parte  de* 
center  ampliando  maguiticavil.  In  viiia  que  dicitur 
Plaguths  263  qninquaginta  niansos  :  apud  Walchen 
ii  inansos,  apud  Colies  16  mansos,  apud  Salcanum 
10,  Utini  unum,  apud  Basilianum  11  inansos,  in  villa 
que  iinpous  vocatur  1 1  ru  Versegna  unum  in  neinore 
Schint  :  in  vilia  Cauin  unum  ad  nutriendos  porcos, 
cl  pro  uLiliiate  commuiiioiiis  viliarum  Piaguihs  et 
liigan.  lu  Caslclliuio  10  uiaiisos,  Bagnaric  Ires  inaii-